第１号様式（第３条関係）

令和   年   月   日

 尾張旭市長 殿

団体名

届出者 住   所 〒

    代表者氏名

                  電   話

                  E － m a i l

令和６年度尾張旭市子ども会登録（更新）届出書

令和６年度尾張旭市子ども会として登録するため、下記のとおり届出します。

１ 登録区分（該当する方に☑してください。）

□ 小学生の会員が１０人以上いる子ども会

□ 小学生の会員が１０人未満であるが、自治会等の地域団体と連携をして

 いる子ども会

２ 添付書類

⑴ 会員名簿（氏名・性別・学年・年齢・住所が記載されていること）

⑵ 令和６年度 事業計画書

⑶ 令和６年度 収支予算書

＜注意事項等＞

・活動の中心が大人の団体やサークル活動団体である場合は、登録できません。

・自治会等の地域団体とは、町内会、自治会、連合自治会、婦人会、シニアクラブ等のことをいいます。